

DANSKE ØLENTUSIASTER

[LOKALAFDELING AARHUS](#)[GODE ØLEVENTS](#)[GODE ØLSTEDER](#)[WEBSHOP](#)[NYHEDSBREVE](#)

Nyhedsbrev fra Lokalfdeling Århus C. Februar 2016

Læs om:

- Finalistsmagning i Studenterbaren
- Andre finalistsmagninger
- Sidste medlemsmøde hos Ølsnedkeren
- Generalforsamling i DØE
- Desperation Day hos fairbar. Øl med kærlighed
- To Øl Tap Takeover hos Mikkeller Bar Aarhus
- Beer 'N' & Booze Festival i Spektrum Vejle

Finalistsmagning i Studenterbaren

Så skal vi smage på kandidaterne til Årets Danske Ølnyhed 2015. I Lokalfdeling Århus C og Århus Syd har vi været vidt omkring for at skaffe alle øl til smagningen. Igen i år er det lykkedes af fremskaffe alle kandidater.

De nominerede er:

Øl i kategorien 6 % og over:

Batch 1000 6,5% - Amager Bryghus
Elskerinden Dessert Stout 10% - Syndikatet
Frejdahl Roulv 9% - Bryggeriet Vestfyen
Limfjords Porter Lakrids 7,9% - Thisted Bryghus
Russian Imperial Stout 11% - Midtfyns Bryghus

Øl i kategorien op til 5,9%:

Boston 5,8% - Thisted Bryghus
Charlies Cool Porter 5,9% - Hornbeer
Golden Eye 5,9% - Ugly Duck Brewing Co.
Hjemstavn - Dansk Ale 5% - Munkebo Mikrobryg
Thagaard 5,8% - Thisted Bryghus

Bonusøl:

Der er jo ikke finalistsmagning uden Willemoes Jul 2015. Så den er selvfølgelig også med

OBS - DER ER TILMELDING!!!

Ølsmagningen koster 100 kr. pr. person. Da der maks. er plads til 30 personer i det lokale, som vi har til rådighed, er der tilmelding til arrangementet. Du tilmelder dig ved at indbetale på konto: 2251 6280394333. Eller MobilePay/Swipp: 26 71 71 00. Husk at oplyse navn og medlemsnummer. Sidste frist for tilmelding er onsdag d. 17. februar.

Arrangementet finder sted mandag d. 22. februar kl. 19 hos Studenterbaren. Ndr. Ringgade 3, Studenternes Hus, Bygning 1420 (Derefter en etage ned. Gå så til venstre. Baren kommer på højre hånd), 8000 Århus C.

Andre finalistsmagninger

Har du ikke mulighed for at deltage i finalistsmagningen d. 22. februar. Så er der følgende muligheder:

DØE Århus Syd. D. 17 februar

DØE Randers D. 18. februar

DØE Skanderborg. D. 25. februar

Læs mere på lokalafdelingernes hjemmesider:

<http://www.ale.dk/index.php?id=95>

Sidste medlemsmøde hos Ølsnedkeren



25 ølentusiaster havde en meget spændene og velsmagende aften hos byens nyeste ølbar. Mig & Ølsnedkeren har 20 fadølshaner med masser af godt øl. Så kig forbi Mejlgade 12.

Generalforsamling i DØE



Danske Ølentusiasters Generalforsamling 2016 afholdes lørdag den 12. marts 2016 på Dalum Landbrugsskole i Odense.

Yderligere oplysninger finder du her:
<http://www.aie.dk/index.php?id=14638>

Der arrangeres bustransport til generalforsamlingen.
Du modtager en mail om dette fra regionen.

Desperation Day hos fairbar. Øl med kærlighed

fairbar skriver på facebook:

I slutningen af februar kårer Ølentusiasterne årets ølnyhed 2015. Charlies Cool Porter er desværre lige løbet tør, til gengæld er der snart mulighed for at smage Elskerinden på fairbar.

Den 14. er det jo Valentines Day, og dem der har set How I Met Your Mother ved at den 13. derfor er Desperation Day. Da vi har lukket den 14. giver vi den gas lørdag d. 13, med øl der er brygget med massere af kærlighed, og rig mulighed for at møde en valentine.

Der vil være mulighed for at komme og give Elskerinden (Syndikatet) et Naked* Kiss (Kissmeyer + Nøgne Ø), falde på knæ og sige: Marry Me In Rio (Amager).

To Øl Tap Takeover hos Mikkeller Bar Aarhus

To Øl skriver på facebook:

To Øl overtager hanerne hos Mikkeller Bar Aarhus den sidste lørdag i måneden.

Her vil medejer og brygmester Tobias Emil Jensen fylde barens 20 haner med To Øl. Du kan glæde dig til kendte klassikere såvel som et sæt specials á la Barley Wine Babushka, Viciously Viscous og Smoke On The Porter.

Vi ses til Tap Take Over den 27. februar!

Beer 'N' & Booze Festival i Spektrum Vejle

Danmarks nye store øl og spiritus festival hvor du kan komme og smage den bedste specialøl og spiritus og købe flasker med hjem.

Det hele foregår i den helt nye og topmoderne hal Spektrum Vejle i DGI Huset. D. 18. & 19. marts.

Entre: 50 kr. inkl. smagsglas. Poletsystem: Der sælges poletter af 10 kr. stk. som kan byttes i standende for smagsprøver.

Læs mere her: <http://www.beernbooze.dk/>

Søren Bruun Rolander
Lokalformand - DØE Århus C